ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к Коллективному договору

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Сирина Николая Ивановича»

регистрационный номер 131625от 25.04.2018 года

г. Ханты-Мансийск 02.04.2021 года

Стороны коллективного договора - «Работодатель», в лице и.о. директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа J\r« 6 имени Сирина Николая Ивановича» Васильевой

Любовь Ивановной с одной стороны, и трудовой коллектив работников, в лице

председателя первичной профсоюзной организации Плесовских Дарьи

Алексеевны с другой стороны, в целях регулировании трудовых отношений в

соответствии с трудовым законодательством РФ, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Настоящим соглашением Стороныдоговорились, в соответствии с п.2

ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации, продлить срок действия

Коллективного договора по обеспечению социально-экономических и правовых

гарантий работников МБОУ "СОШ №6 им. Сирина Н.И." на период с 02.04.2021г.

до 01.04.2024г.

2. Настоящее соглашение составлено и подписано в двухэкземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой

Стороны.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания и является неотъемлемой частью коллективного договора.

Подписи сторон:

Представитель работодателя Представитель работников

И.о. директора

V ••. •
ш

о g/j- д ? vjjfrfr %\<g % 7 £
f j | , ' -у* /

W штж s-гг: [.И. Васильева
•<?•• i .i ' .-'г;

Утвёрждей̂на со̂ рании/фудоБСго коллектива
Протокол от 01.04:202 Г г.

Председатель первичной профсоюзной

оргаи^ЖщШ^^ОУ «СОШ № 6 им.

СШй^ПШ

Плесовских

Управление экономичен: ого

разбития и инвестиций

Администрации г. Ханты-Мансийска

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

Коллективный лога^ор (соглашение)

U 2Ы

		2022-05-11T16:59:00+0500
	Москвина Светлана Олеговна